
UCHWAŁA NR 128/XV/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada 
Gminy Roźwienica uchwala, co następuje: 

§ 1 Pozostawia się bez rozpatrzenia petycję z dnia 03.03.2025r. w sprawie lokalizacji elektrowni 
wiatrowych na terenie wsi Rudołowice, z uwagi na brak odpowiedzi wnoszącego petycję w wyznaczonym 
w piśmie terminie wynikającym   z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 870 j.t.). 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Roźwienica. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8E879E8-5986-4DA0-9BA8-54C8342C8D1E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu  03.03.2025r.  wpłynęła petycja w sprawie lokalizacji elektrowni wiatrowych na terenie wsi 
Rudołowice”. 

Zgodnie ze Statutem Gminy Roźwienica petycja została przekazana przez przewodniczącego Rady Gminy 
w Roźwienicy do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, celem jej rozpatrzenia i przedstawienia Radzie Gminy . 

Po przeanalizowaniu wniesionej petycji komisja wydała następujące opinie: 

Z uwagi na niejasną i nieprecyzyjną treść, do osoby wnoszącej, zostało wystosowane pismo – wezwanie 
w celu wyjaśnienia jaki jest przedmiot wnoszonej petycji. 

Z powodu braku odpowiedzi w wyznaczonym w piśmie terminie do 14 dni wynikającym 
z art. 7 ust. 2 ustawy o petycjach, petycja pozostaje bez rozpatrzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8E879E8-5986-4DA0-9BA8-54C8342C8D1E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 128/XV/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


